1

证券代码：002030       证券简称：达安基因        公告编号：2012-010

中山大学达安基因股份有限公司

第四届监事会第四次会议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告中的任

何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

中山大学达安基因股份有限公司（以下简称“公司”）第四届监事会第四次

会议于 2012年 3月 17日以邮件的形式发出会议通知，于 2012年 3月 27日在广

州市高新区科学城香山路 19 号公司一楼会议室召开。会议应到 7 名监事，实到

7名监事。会议的召开符合《中华人民共和国公司法》、《公司章程》和《公司监

事会议事规则》的要求。本次会议由监事会主席陆缨女士主持。

本次会议以投票表决的方式，形成以下决议：

1、以 7 票赞成，0 票反对，0 票弃权审议通过了公司《2011 年度监事会工

作报告》，详见披露于巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)的《2011年度报

告》全文第九节内容。

该项预案需提交股东大会审议。

2、以 7 票赞成，0 票反对，0 票弃权审议通过了公司《2011 年度财务决算

预案》，该项预案需提交股东大会审议。

3、以 7 票赞成，0 票反对，0 票弃权审议通过了公司《2011 年度利润分配

预案》，该项预案需提交股东大会审议。

4、以 7 票赞成，0 票反对，0 票弃权审议通过了公司《2011 年度报告》及

其摘要。根据《证券法》第 68 条的要求，监事会对中山大学达安基因股份有限

公司 2011年年度报告进行了审核，并提出书面审核意见如下：

经审核，监事会认为董事会编制和审核中山大学达安基因股份有限公司2011

年年度报告的程序符合法律、行政法规和中国证监会的规定，报告内容真实、准

http://www.cninfo.com.cn/

 2

确、完整地反映了公司的实际情况，不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏。

该项预案需提交股东大会审议。

5、以 7票赞成，0票反对，0票弃权审议通过了《关于续聘立信会计师事务

所（特殊普通合伙）为公司 2012年度审计机构的预案》，该项预案需提交股东大

会审议。

6、以 7 票赞成，0 票反对，0 票弃权审议通过了公司《董事会关于 2011 年

度内部控制的自我评价报告》，监事会对《董事会关于公司 2011 年度内部控制

的自我评价报告》、公司内部控制制度的建设和运行情况进行了审核，并提出书

面审核意见如下：

经审核，监事会认为：公司已建立了较为完善的内部控制制度体系并能得到

有效的执行。公司内部控制的自我评价报告真实、客观地反映了公司内部控制制

度的建设及运行情况。

7、以 7 票赞成，0 票反对，0 票弃权审议通过了公司《2012 年度财务预算

预案》。

根据公司 2012 年度经营计划，2012年主要财务预算指标如下：

1. 主营业务收入 55,000万元，同比增长 20.20%。

2. 归属于上市公司股东的净利润 7850 万元，同比增长 15.42%。

该项预案需提交股东大会审议。

上述财务预算并不代表公司对 2012 年度的盈利预测，能否实现取决于市场

状况变化、经营团队的努力程度等多种因素，存在很大的不确定性，请投资者特

别注意。

特此公告。

中山大学达安基因股份有限公司

监   事   会

 3

2012年 3月 27日